[image: image1.png]&

—

AOoMuUHUCTpauuns
ropoackoro okpyra ropoa LlaxyHbs
Hwxeropoackon obnactu

PACINOPAXEHWE

от 15 июня 2018 года

        № 239-р
О внесении в Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций-получателей поддержки, оказываемой администрацией городского округа город Шахунья Нижегородской области

На основании ст.31.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 17.05.2011 № 223 «О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций получателей поддержки, хранении представленных  ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», Положения о порядке формирования и ведения реестра социально ориентированных некоммерческих организаций-получателей поддержки, оказываемой администрацией городского округа город Шахунья Нижегородской области от 15.12.2017 № 1686 :

1. Сектору по поддержке малого бизнеса и развитию предпринимательства внести в Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций-получателей поддержки, оказываемой администрацией городского округа город Шахунья Нижегородской области Хуторское казачье общество Покрова Божией матери «Хутор Покровский».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы местного самоуправления

городского округа город Шахунья

     А.Д.Серов